



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

DS:

E-MAIL:

DATUM: 12.04.2023

Vyřazeno dne ...12.4.2023.....

Vyřízení žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Dne 03.04.2023 jsme obdrželi Vaši žádost o informace.

Na Vaši žádost Vám sdělujeme:

1. SÚ vydává rozhodnutí, povolení o odstranění stavby
2. 0
3. 0
4. Souhlas s odstraněním stavby bez čísla popisného/evidenčního ze dne 08.02.2023

čj. BVIN 01058/2023/FIN/Kov

Podrobněji viz příloha

Příloha: první strana Souhlasu s odstraněním stavby bez čísla popisného/evidenčního